4

Проект
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _______________ № ___________

	Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области и иным вопросам градостроительной деятельности

В целях обеспечения координации и последовательности работ по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области и иным вопросам градостроительной деятельности и земельным отношениям, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10 июня 2024 года № 133-3 «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области и иным вопросам градостроительной деятельности (приложение).

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                 О.Н. Павлюченкова
Утвержден Распоряжением

Главы муниципального образования

«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области
                                 от «​​____» ______ 20___ года № ______
Состав комиссии
	Колосков М.Л.
	–
	Председатель Комиссии, начальник управления территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

	Николаева Е.А.

	–
	Заместитель председателя Комиссии, заместитель Главы муниципального образования - начальник управления муниципального имущества Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

	Болотина Е.С.

Члены комиссии:
Андреев И. Е.

Голактионова И.В.

Губанев Ю.Г.
Демченкова О.С.

Кононова Т.С.

Лобанов В.А.
Подшивалов А.В.
Сильченкова М.О.
Слончакова Е.В.
Спиридонова Т. Ю.

	–
–

–

–
–

–

–

–

–

–

–

	Секретарь Комиссии, заместитель начальника управления территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
Депутат Смоленской окружной Думы (по согласованию)
Заместитель Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель Козинского территориального комитета управления по развитию территории
Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

Консультант Министерства архитектуры и строительства Смоленской области (по согласованию)

Заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области (по согласованию)
Консультант управления территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
Консультант отдела земельных отношений управления муниципального имущества Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
Начальник отдела по экономике и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области